FEDERACAO CATARINENSE
pE BADMINTON

Ranking Estadual (Ultimas 52 semanas*)
Final de 2016 (31/12/2016)
Simples e Duplas

Legenda: I

* Considerando desde: Il
31/12/2015 1l

| Etapa 2016 - Mafra
Il Etapa 2016 - Sao Miguel do Oeste
[l Etapa 2016 - Joacaba
IV Etapa 2016 - Cagador

Critérios para ranking:

e 1°Jugar 60 pontos

e  2°|ugar 45 pontos

e  3°Jugar 30 pontos

e  4°Jugar 20 pontos

e 5%38°|ugar 15 pontos

e 9°316° lugar 13 pontos

e 17°lugar em diante 5 pontos

WO = ZERO pontos

Simples
SMSub11 SFSub11
SMSub13 SFSub13
SMSub15 SFSub15
SMSub17 SFSub17
SMSub19 SFSub19

SMC SFC
SMB SFB
SMA SFA
SMP SFP
SMSenior SFSenior

SMVeterano SFVeterano

Categorias
Duplas
DMSub11 DFSub11 DXSub11
DMSub13 DFSub13 DXSub13
DMSub15 DFSub15 DXSub15
DMSub17 DFSub17 DXSub17
DMSub19 DFSub19 DXSub19
bmC DFC DXC
DMB DFB DXB
DMA DFA DXA
bmp DFP DXP
DMSenior DFSenior DXSenior
DMVeterano DFVeterano DXVeterano

Quadro de Resultados - Ranking

Pontuagio Classificagao
Clube Geral 0 22
COEB 1256 3 13
AMOB 5050 40 25
ABC 4196 29 27
BBC 2627 15 16
IBAD 2644 12 15

TOTAL
22
89
74
48
42




ABADSMIG 1020 4 10
ABAM 2725 14 17
FLEX 915 4 3
AJB 708 4 4
ADC 0 0 0

16
47
14
10




Final Positions of SMVeterano
Position  Team
1 Edmilson Kaestner
2 Jean Koepsel
3 Alcindo Hort
4 Sergio Antonio De Souza

5/8 Arlindo Schmucker

5/8 Valdir Mueller

5/8 Bujung Witarsa
Final Positions of DFC

Position Team

1 Michele Penkal De Souza+Thais Oliveira
2 Ana Julia Siefert+Lyandra Koepsel
3 Karina Lunelli+Marisa Aparecida Frances Seifert
Final Positions of DFP
Position  Team
1 Bianca De Oliveira Lima+Naira Beatriz Vier
2 Janine lIzabel Bauler+Manoela K.Koepsel
3 Jaqueline Kempner+Luiza Baier Mogk
Final Positions of DFSub13
Position Team
1 Laura Santi Bertotto+Natalia Bortolini Stein
2 Estéfani Batistela+Leticia Pinto Andres
3 Anna Luiza Feix+Kaianny Lais Sfair Mareth
4 Catharina lzabel Bauler+Joana Seifert

5/8 Natalia Juliano+Nathaly Pscheidt
Final Positions of DMC
Position Team

1 Leandro Camargo Ceccatto+Wilson Roberto De Oliveira Domingos
2 Carlos Alexandre Selbmann+Thiago Guilherme Da Silva
3 Felipe Alves+Vilmar Siewert Junior

Club
BBC
BBC
Abam
Abam
AlB
BBC
AlB

Club
Abam
IBAD
IBAD

Club
BBC
BBC
BBC

Club

ABC
AMOB
ABC/Abam
BBC/IBAD
Abam

Club
ABC
IBAD
BBC

Member ID
27

25

310

314

158

26

411

Member ID
313/315
64/61
396/79

Member ID
20/19
350/22
103/293

Member ID
205/85
325/217
118/415
348/78
402/400

Member ID
91/208
255/58
29/416



4 Leandro Jacob Arten+Sergio Antonio De Souza

Final Positions of DMP

Position

Team
1 Matheus Voigt+Rodrigo H.Condessa
2 Mateus Nelson Ribas De Oliveira+Matheus Muller
3 Edmilson Kaestner+Pablo Schoeffel

Final Positions of DMSenior

Position

5/8

Team
1 Cristiano Urio+Marcos Ronald Stein
2 Emilson Ribas De Oliveira+Itamar Otavio Tesseroli Siqueira
3 Jean Koepsel+Valdir Mueller
4 Alcindo Hort+Luciano Sergio Arten
Arlindo Schmucker+Bujung Witarsa

Final Positions of DMSub11

Position

Team
1 Jodo Vicente Weiss+Vinicius H. E. Ribeiro
2 Arthur Urio+Matheus S. Domingos
3 Alessandro Nava Barzotto+Jodo Vitor M. Bittencourt
4 Davi Sfair Arten+Pedro Juliano

Final Positions of DMSub13

Position

Team
1 Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort
2 Cristian Gustavo Zardo+Thiago Bressan Canalli
3 Henrique Casagrandre+Jodo Antonio Piazzon

Final Positions of DMSub15

Position

Team
1 Kauan Figueroa Sttocco+Luiz Gustavo Feix
2 Nathan Testoni Chiarelli+Pietro Testoni Chiarelli
3 Adilson Delfino Cabral Junior+Matheus De Lima Lopes
4 Bruno Aurelio Henning+Otavio Rocha Fernandes

Final Positions of DMSub17

Position

Team
1 Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten

Abam 226/314

Club Member ID
BBC 15/221
ABADSMIG 3/124
BBC/IBAD 27/81

Club Member ID
ABC 232/84
ABADSMIG 1/2

BBC 25/26
Abam 310/225
AlB 158/411
Club Member ID
AMOB 336/333
ABC 386/383
ABC 418/417

Abam 401/399

Club Member ID
Abam 223/271
ABC 211/342
ABC 176/212
Club Member ID
ABC 111/115
IBAD 163/162

Abam 278/403
Abam 405/404

Club Member ID
Abam 270/222



2 Henrique Zandonai+Lucas Schlup
3 Bernardo Perotto+Matheus Ribeiro
4 Gabriel Holler Krepsky+Gustavo Noriler
Final Positions of DMSub19
Position Team
1 Lucas Pamplona Perfoll+Marcelo Augusto Sardagna
2 Nathannael De Lima+Vinicius Clementino
3 Dionisius Satria Arthaman+Gabriel Schroeder
Final Positions of DXA
Position  Team
1 Felipe Burtuluzzi+Cintia Pelentier Weiss
2 Ricardo Cavalli+Paula Tomachiski
3 Anderson Andres+Andrea De Oliveira Pinto
4 Robson Junior Da Caz+Luana Carolina Da Silva
5/8 Diego Rodrigo Dallabona+Débora Hianca Da Rosa Waisczik
Final Positions of DXC
Position Team
1 Cristiano Urio+Rosane De Lima Zardo
2 Marcos Ronald Stein+Rosane Bortolini Stein
3 Nilson Aradjo+Ana Carolina Olivo
Final Positions of DXSub11
Position  Team
1 Vinicius H. E. Ribeiro+Leticia Pinto Andres
2 Jodo Vicente Weiss+Kemilly A. Ebeling
3 Thiago Diniz De Freitas+Flavia Luiza Olivo
Final Positions of DXSub13
Position Team
1 Cristian Gustavo Zardo+Natalia Bortolini Stein
2 Thiago Bressan Canalli+Laura Santi Bertotto

3/4 Jodo Antonio Piazzon+Anna Luiza Feix
3/4 Murilo Bueno Hort+Natalia Juliano
5/8 Nathan Testoni Chiarelli+Joana Seifert

5/8 Lucas Eduardo Arten+Nathaly Pscheidt

IBAD 172/160
AMOB 393/337
BBC 288/292
Club Member ID
IBAD 281/71
AJB 406/412
AJB 409/408
Club Member ID
AMOB 182/260
COEB/AMC(C279/219
AMOB 14/97
AMOB 146/285
IBAD 229/317
Club Member ID
ABC 232/258
ABC 84/92
AMOB 286/330
Club Member ID
AMOB 333/217
AMOB 336/332
AMOB 397/398
Club Member ID
ABC 211/85
ABC 342/205
ABC 212/118
Abam 271/402
IBAD 163/78
Abam 223/400



5/8

Gabriel Holler Krepsky+Catharina Izabel Bauler

Final Positions of DXSub15

Position

Team
1 Erick Costa+Vitoria Paganini Do Nascimento
2 Adonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle
3 Jodo Vitor D. Jagnez+Luinny Lais Sfair Mareth

Final Positions of DXSub19

Position

Team
1 Matheus Ribeiro+Gabriela Junges De Oliveira
2 Vitor Bortolini Stein+Eduarda Biela
3 Felipe H.Condessa+Maria Eduarda Ribas Ruthner
4 Niklas Qimm+Thalita Rosa

Final Positions of SFA

Position

Team
1 Paula Tomachiski
2 Cintia Pelentier Weiss
3 Andrea De Oliveira Pinto
4 Débora Hianca Da Rosa Waisczik

Final Positions of SFC

Position

Team
1 Rosane De Lima Zardo
2 Rosane Bortolini Stein
3 Marisa Aparecida Frances Seifert

Final Positions of SFP

Position

5/8

Team
1 Bianca De Oliveira Lima
2 Naira Beatriz Vier
3 Manoela K.Koepsel
4 Jaqueline Kempner
Daniela Oelke

Final Positions of SFSub11

Position

Team
1 Leticia Pinto Andres

BBC 288/348

Club Member ID
AMOB 139/142
AMOB 326/338
ABC/Abam 388/414

Club Member ID
AMOB 337/145
ABC 86/179
BBC 220/394
AJB 407/5

Club Member ID
AMOB 219
AMOB 260
AMOB 97
IBAD 317
Club Member ID
ABC 258
ABC 92
IBAD 79
Club Member ID
BBC 20
BBC 19
BBC 22
BBC 103
BBC 104
Club Member ID
AMOB 217



2 Kemilly A. Ebeling
3 Flavia Luiza Olivo
Final Positions of SFSub13
Position  Team
1 Laura Santi Bertotto
2 Natalia Bortolini Stein

3/4 Anna Luiza Feix

3/4 Catharina Izabel Bauler
5/8 Natalia Juliano

5/8 Joana Seifert

5/8 Kaianny Lais Sfair Mareth
5/8 Estéfani Batistela

9/16 Nathaly Pscheidt

Final Positions of SFSub15
Position Team
1 Vitoria Paganini Do Nascimento
2 Jamilly De Barba Enderle
3 Luinny Lais Sfair Mareth
Final Positions of SFSub17
Position  Team
1 Gabriela Junges De Oliveira
2 Janine lzabel Bauler
3 Thais Oliveira
4 Luiza Baier Mogk

5/8 Ana Julia Siefert
5/8 Eduarda Biela
5/8 Maria Eduarda Ribas Ruthner

Final Positions of SFSub19
Position Team
1 Lyandra Koepsel
2 Thalita Rosa
3 Michele Penkal De Souza
4 Ana Carolina Olivo

AMOB
AMOB

Club
ABC
ABC
ABC
BBC
Abam
IBAD
Abam
AMOB
Abam

Club
AMOB
AMOB
Abam

Club
AMOB
BBC
Abam
BBC
IBAD
ABC
BBC

Club
IBAD
AlB
Abam
AMOB

332
398

Member ID
205

85

118

348

402

78

415

325

400

Member ID
142
338
414

Member ID
145

350

315

293

64

179

394

Member ID
61

5

313

330



Final Positions of SMA
Position  Team
1 Robson Junior Da Caz
2 Anderson Andres
3 Ricardo Cavalli
4 Felipe Burtuluzzi
5/8 Leandro Camargo Ceccatto
Final Positions of SMC
Position Team
1 Felipe Alves
2 Carlos Alexandre Selbmann
3 Thiago Guilherme Da Silva
4 Nilson Araujo

5/8 Diego Rodrigo Dallabona
5/8 Alexandre Krepsky

5/8 Vilmar Siewert Junior
5/8 Leandro Jacob Arten

Final Positions of SMP
Position Team
1 Matheus Voigt

2 Mateus Nelson Ribas De Oliveira

3 Matheus Muller
Final Positions of SMSenior
Position Team
1 Pablo Schoeffel

2 Itamar Otavio Tesseroli Siqueira

3 Luciano Sergio Arten
4 Emilson Ribas De Oliveira
Final Positions of SMSub11
Position Team
1 Vinicius H. E. Ribeiro
2 Pedro Juliano
3/4 Arthur Urio

Club
AMOB
AMOB
COEB
AMOB
ABC

Club
BBC
IBAD
IBAD
AMOB
IBAD
BBC
BBC
Abam

Club
BBC
ABADSMIG
BBC

Club

IBAD
ABADSMIG
Abam
ABADSMIG

Club
AMOB
Abam
ABC

Member ID
146

14

279

182

91

Member ID
29

255

58

286

229

296

416

226

Member ID
15

3

124

Member ID
81

2

225

Member ID
333
399
386



3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16

Alessandro Nava Barzotto
Davi Sfair Arten

Thiago Diniz De Freitas
Jodo Vicente Weiss
Matheus S. Domingos
Jodo Vitor M. Bittencourt

Final Positions of SMSub13

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
9/16

Team

1 Thiago Bressan Canalli

2 Murilo Bueno Hort
Cristian Gustavo Zardo
Henrique Casagrandre
Lucas Eduardo Arten
Gabriel Holler Krepsky
Jodo Antonio Piazzon
Nathan Testoni Chiarelli

Final Positions of SMSub15

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16

Team

1 Erick Costa

2 Adonys Dimitri

3 Kauan Figueroa Sttocco

4 Joao Vitor D. Jagnez
Victor Hugo Clementino
Luiz Gustavo Feix
Adilson Delfino Cabral Junior
Pietro Testoni Chiarelli
Matheus De Lima Lopes

Final Positions of SMSub17

Position

Team
1 Lucas Bueno Hort
2 Robson Aron Arten
3 Henrique Zandonai
4 Rodrigo H.Condessa

ABC
Abam
AMOB
AMOB
ABC
ABC

Club
ABC
Abam
ABC
ABC
Abam
BBC
ABC
IBAD

Club
AMOB
AMOB
ABC
ABC
AJB
ABC
Abam
IBAD
Abam

Club
Abam
Abam
IBAD
BBC

418
401
397
336
383
417

Member ID
342
271
211
176
223
288
212
163

Member ID
139
326
111
388
413
115
278
162
403

Member ID
270
222
172
221



5/8 Lucas Pamplona Perfoll IBAD 281

5/8 Bernardo Perotto AMOB 393
5/8 Lucas Schlup IBAD 160
5/8 Gabriel Schroeder AJB 408
9/16 Gustavo Noriler BBC 292
Final Positions of SMSub19
Position Team Club Member ID
1 Nathannael De Lima AJB 406
2 Marcelo Augusto Sardagna IBAD 71
3 Felipe H.Condessa BBC 220
4 Vitor Bortolini Stein ABC 86
5/8 Dionisius Satria Arthaman AJB 409
5/8 Vinicius Clementino AJB 412
5/8 Niklas Qimm AJB 407
Final Positions of Cadeirantes
Position  Team Club Member ID
1 Daluan Cardemas Independ. 421
2 Diogo Wolf Independ. 420

3/4 Sidnei Lopes De Andrade Independ. 419



Final Positions of DFC
Position  Team
1 Cleusa Carmem Cambri+Keicy Kellen Ravanello
2 Jessica Barella Fortti+Sabrina Zilio
3 Greyce Mara Bodanese+Sandra Constanzi
4 Gabriela Frigo+Patricia Castelli
Final Positions of DFSub13
Position  Team
1 Laura Santi Bertotto+Natalia Bortolini Stein
2 Anna Luiza Feix+Catharina Izabel Bauler

3/4 Betina Pulter Rucks+Maria Eduarda Delariva

3/4 Kemilly A. Ebeling+Leticia Pinto Andres

5/8 Carla Dalla Riva+Jhennifer Luise Daniel Giovanoni
5/8 Daiane Kehl Kolling+Fernanda Fiorese Rauber

Final Positions of DFSub19
Position  Team
1 Eduarda Biela+Talita Rosa
2 Michele Penkal De Souza+Thais Oliveira
3 Camila Barbosa Foschiera+Karina Barbosa Riboli
4 Ana Julia Siefert+Lyandra Koepsel
5/8 Allana Julia Da Silva+Joana Seifert
Final Positions of DMC
Position Team
1 Elvis Pereira De Souza+Ricardo Cavalli
2 Abel Petter+Luis Henrique De Aquino Moreira
3 Carlos Alexandre Selbmann+Thiago Guilherme Da Silva
4 Marcel Feix+Wilson Roberto De Oliveira Domingos
5/8 Michel Francisco Favaretto+Willian De Barros Franca
5/8 Evandro Radaeli+Guilherme Linke
Final Positions of DMSenior
Position Team

Club Member ID
FLEX 374/423
FLEX 426/444
FLEX 373/425
FLEX 450/424
Club Member ID
ABC 205/85
ABC/BBC 118/348
COEB 242/240
AMOB 332/217
COEB 354/252
COEB 365/237
Club Member ID
ABC/AIB 179/5
Abam 313/315
COEB 199/203
IBAD 64/61
IBAD 432/78
Club Member ID
COEB 429/279
ABADSMIG 436/435
IBAD 255/58
ABC 177/208
FLEX 427/428

ABADSMIG 438/439

Club

Member ID



1 Cristiano Urio+Marcos Ronald Stein
2 Pablo Schoeffel+Sergio Antonio De Souza
3 Edmilson Kaestner+Mario Voigt
4 Emilson Ribas De Oliveira+ltamar Otavio Tesseroli Siqueira
5/8 Jodo Cesar Melatti Shuerne+Ricardo Da Silva Conter
5/8 Alcindo Hort+Luciano Sergio Arten
Final Positions of DMSub11
Position  Team
1 Jo3o Vicente Weiss+Vinicius H. E. Ribeiro
2 Gustavo Bortolin+Luiz Antonio Casonatto Dalberto

3/4 Alessandro Nava Barzotto+Arthur Urio
3/4 Jodo Vitor M. Bittencourt+Matheus S. Domingos
5/8 Eduardo Tomachinski+Thiago Diniz De Freitas

Final Positions of DMSub13
Position Team
1 Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort
2 Cristian Gustavo Zardo+Thiago Bressan Canalli
3 Henrique Casagrandre+Jodo Antonio Piazzon
4 Gabriel Holler Krepsky+Lucas Antonio Becker
Final Positions of DMSub15
Position Team
1 Kauan Figueroa Sttocco+Luiz Gustavo Feix
2 Andrei Klisman Gaviolli Morgan+Kelvin Giovanoni Sartori
3 Henrique Santi Bertotto+Jodo Vitor D. Jagnez
4 Bruno Aurelio Henning+Otavio Rocha Fernandes
Final Positions of DMSub17
Position Team
1 Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten
2 Henrique Zandonai+Lucas Schlup
3 Eduardo Schork+Erick Augusto Baucke
4 Eduardo Zilio Hohn+Gustavo Noriler
Final Positions of DMSub19
Position Team

ABC 232/84
IBAD/Aban 81/314
BBC 27/28

ABADSMIG 1/2
ABADSMIG 307/437

Abam

Club
AMOB
COEB
ABC
ABC
AMOB

Club
Abam
ABC

ABC
BBC/IBAD

Club
ABC
COEB
ABC
Abam

Club
Abam
IBAD
IBAD
FLEX/BBC

Club

310/225

Member ID
336/333
361/251
418/386
417/383
442/397

Member ID
223/271
211/342
176/212
288/433

Member ID
111/115
55/54
345/388
405/404

Member ID
270/222
172/160
431/167
323/292

Member ID



1 Nathannael Lima+Satu Dulyakorn
2 Diogo Périco+Vitor Bortolini Stein
3 Lucas Pamplona Perfoll+Marcelo Augusto Sardagna
Final Positions of DXA
Position Team
1 Felipe Burtuluzzi+Cintia Pelentier Weiss
2 Anderson Andres+Andrea De Oliveira Pinto
3 Robson Junior Da Caz+Luana Carolina Da Silva
4 Luis Fernando Simi Lenz+Paula Tomachiski
5/8 Diego Rodrigo Dallabona+Débora Hianca Da Rosa Waisczik
Final Positions of DXC
Position  Team
1 Marcos Ronald Stein+Rosane Bortolini Stein
2 Cristiano Urio+Rosane De Lima Zardo
3 Marco Antonio Szabo+Maria De Fatima Tesseroli Siqueira
4 Michel Francisco Favaretto+Jessica Barella Fortti
5/8 Willian De Barros Franca+Keicy Kellen Ravanello
5/8 Nilson Aradjo+Sandra Constanzi
Final Positions of DXP
Position  Team
1 Matheus Voigt+Bianca De Oliveira Lima
2 Igor Amaral Ibrahim+Naira Beatriz Vier
3 Matheus Muller+Manoela K.Koepsel
4 Mateus Nelson Ribas De Oliveira+Jaqueline Kempner
Final Positions of DXSub11
Position Team
1 Vinicius H. E. Ribeiro+Leticia Pinto Andres
2 Luiz Antonio Casonatto Dalberto+Carla Dalla Riva

3/4 Gustavo Bortolin+Jhennifer Luise Daniel Giovanoni
3/4 Jodo Vicente Weiss+Kemilly A. Ebeling
5/8 Jodo Vitor Toffoli+Sara Morgan Zanchet

Final Positions of DXSub13
Position Team

AIB 6/9

ABC 113/86
IBAD 281/71
Club Member ID
AMOB 182/260
AMOB 14/97
AMOB 146/285
AMOB 183/219
IBAD 229/317
Club Member ID
ABC 84/92

ABC 232/258
Independ./ 406/95
FLEX 427/426
FLEX 428/423

AMOB/FLE 286/425

Club
BBC

Member ID
15/20

Independ./ 443/19

BBC

124/22

ABADSMIG 3/103

Club
AMOB
COEB
COEB
AMOB

Member ID
333/217
251/354
361/252
336/332

ABADSMIG 440/253

Club

Member ID



1 Cristian Gustavo Zardo+Natalia Bortolini Stein
2 Thiago Bressan Canalli+Laura Santi Bertotto

3/4 Lucas Eduardo Arten+Kaianny Lais Sfair Mareth
3/4 Jodo Antonio Piazzon+Anna Luiza Feix

5/8 Gabriel Holler Krepsky+Catharina Izabel Bauler
5/8 Lucas Antonio Becker+Joana Seifert

Final Positions of DXSub15
Position  Team
1 Erick Costa+Vitoria Paganini Do Nascimento
2 Adonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle
3 Adilson Delfino Cabral Junior+Luinny Lais Sfair Mareth
Final Positions of DXSub19
Position Team
1 Rodrigo H.Condessa+Janine lzabel Bauler
2 Matheus Ribeiro+Gabriela Junges De Oliveira
3 Felipe H.Condessa+Luiza Baier Mogk
4 Gabriel Schroeder+Adrieli Gaviolli Morgan
5/8 Jhonattan Willian Olimpio Becker+Stefani Mohr
Final Positions of SFA
Position  Team
1 Paula Tomachiski
2 Cintia Pelentier Weiss
3 Andrea De Oliveira Pinto
4 Débora Hianca Da Rosa Waisczik
Final Positions of SFC
Position Team
1 Rosane De Lima Zardo
2 Rosane Bortolini Stein
3 Greyce Mara Bodanese
4 Maria De Fatima Tesseroli Siqueira
5/8 Cleusa Carmem Cambri
5/8 Sabrina Zilio
Final Positions of SFP

ABC
ABC
Abam
ABC
BBC
IBAD

Club
AMOB
AMOB
Abam

Club

BBC
AMOB
BBC
AJB/COEB
IBAD

Club
AMOB
AMOB
AMOB
IBAD

Club

ABC

ABC

FLEX
ABADSMIG
FLEX

FLEX

211/85
342/205
223/415
212/118
288/348
433/78

Member ID
139/142
326/338
278/414

Member ID
221/350
337/145
220/293
408/52
434/430

Member ID
219

260

97

317

Member ID
258

92

373

95

374

444



Position

Team
1 Bianca De Oliveira Lima
2 Naira Beatriz Vier
3 Manoela K.Koepsel
4 Jaqueline Kempner

Final Positions of SFSub11

Position

3/4
3/4
5/8

Team
1 Leticia Pinto Andres
2 Sara Morgan Zanchet
Kemilly A. Ebeling
Carla Dalla Riva
Jhennifer Luise Daniel Giovanoni

Final Positions of SFSub13

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16

Team

1 Laura Santi Bertotto

2 Natalia Bortolini Stein
Fernanda Fiorese Rauber
Anna Luiza Feix
Joana Seifert
Daiane Kehl Kolling
Karina Barbosa Riboli
Maria Eduarda Delariva
Kaianny Lais Sfair Mareth
Betina Pulter Rucks
Catharina lzabel Bauler

Final Positions of SFSub15

Position

5/8

Team
1 Vitoria Paganini Do Nascimento
2 Camila Barbosa Foschiera
3 Jamilly De Barba Enderle
4 Allana Julia Da Silva
Luinny Lais Sfair Mareth

Final Positions of SFSub17

Club
BBC
BBC
BBC
BBC

Club
AMOB
COEB
AMOB
COEB
COEB

Club
ABC
ABC
COEB
ABC
IBAD
COEB
COEB
COEB
Abam
COEB
BBC

Club
AMOB
COEB
AMOB
IBAD
Abam

Member ID
20

19

22

103

Member ID
217
253
332
354
252

Member ID
205
85
237
118
78
365
203
240
415
242
348

Member ID
142
199
338
432
414



Position

5/8
5/8
5/8
5/8

Team
1 Gabriela Junges De Oliveira
2 Janine lzabel Bauler
3 Thais Oliveira
4 Eduarda Biela
Ana Julia Siefert
Adrieli Gaviolli Morgan
Stefani Mohr
Luiza Baier Mogk

Final Positions of SFSub19

Position

Team
1 Michele Penkal De Souza
2 Talita Rosa
3 Lyandra Koepsel

Final Positions of SMA

Position

5/8

Team
1 Anderson Andres
2 Felipe Burtuluzzi
3 Luis Fernando Simi Lenz
4 Robson Junior Da Caz
Ricardo Cavalli

Final Positions of SMC

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16

Team

1 Diego Rodrigo Dallabona

2 Thiago Guilherme Da Silva

3 Carlos Alexandre Selbmann

4 Wilson Roberto De Oliveira Domingos
Abel Petter
Guilherme Linke
Evandro Radaeli
Luis Henrique De Aquino Moreira
Marcel Feix

Final Positions of SMP

Club
AMOB
BBC
Abam
ABC
IBAD
COEB
IBAD
BBC

Club
Abam
AJB
IBAD

Club
AMOB
AMOB
AMOB
AMOB
COEB

Club

IBAD

IBAD

IBAD

ABC
ABADSMIG
ABADSMIG
ABADSMIG
ABADSMIG
ABC

Member ID
145

350

315

179

64

52

430

293

Member ID
313

5

61

Member ID
14

182

183

146

279

Member ID
229

58

255

208

436

439

438

435

177



Position

Team
1 Matheus Voigt
2 Igor Amaral lbrahim
3 Matheus Muller

4 Mateus Nelson Ribas De Oliveira

Final Positions of SMSenior

Position

Team
1 Pablo Schoeffel
2 Luciano Sergio Arten
3 Nilson Araujo

Final Positions of SMSub11

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16
9/16

Team

1 Luiz Antonio Casonatto Dalberto

2 Vinicius H. E. Ribeiro
Thiago Diniz De Freitas
Jodo Vitor Toffoli
Arthur Urio

Joao Vitor M. Bittencourt
Alessandro Nava Barzotto

Matheus S. Domingos
Jodo Vicente Weiss
Gustavo Bortolin
Lucas Pinto Andres
Eduardo Tomachinski

Final Positions of SMSub13

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8

Team

1 Lucas Eduardo Arten

2 Murilo Bueno Hort
Jodo Antonio Piazzon
Cristian Gustavo Zardo
Gabriel Holler Krepsky
Henrique Casagrandre
Lucas Antonio Becker

Club

BBC
Independ.
BBC
ABADSMIG

Club
IBAD
Abam
AMOB

Club
COEB
AMOB
AMOB
ABADSMIG
ABC
ABC
ABC
ABC
AMOB
COEB
AMOB
AMOB

Club
Abam
Abam
ABC
ABC
BBC
ABC
IBAD

Member ID
15

443

124

3

Member ID
81

225

286

Member ID
251
333
397
440
386
417
418
383
336
361
441
442

Member ID
223
271
212
211
288
176
433



5/8
9/16

Thiago Bressan Canalli
Luan Antonio Bortolini

Final Positions of SMSub15

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16

Team
1 Erick Costa
2 Carlos Henrique Trentin Graciolli
3 Kauan Figueroa Sttocco
4 Eduardo Zilio Hohn
Andrei Klisman Gaviolli Morgan
Adonys Dimitri
Lucas Sergio Bortolini
Kelvin Giovanoni Sartori
Otavio Rocha Fernandes
Jodo Vitor D. Jagnez
Luiz Gustavo Feix
Bruno Aurelio Henning
Hélder Palinski Kuhn
Henrique Santi Bertotto
Riann Peterson De Oliveira
Adilson Delfino Cabral Junior

Final Positions of SMSub17

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16

Team

1 Robson Aron Arten

2 Lucas Bueno Hort

3 Lucas Schlup

4 Henrique Zandonai
Matheus Ribeiro
Rodrigo H.Condessa
Satu Dulyakorn
Gabriel Meneguini Perin
Eduardo Schork
Erick Augusto Baucke
Lucas Pamplona Perfoll

ABC
Independ.

Club
AMOB
FLEX

ABC

FLEX
COEB
AMOB
Independ.
COEB
Abam
ABC

ABC
Abam
Independ.
ABC
Independ.
Abam

Club
Abam
Abam
IBAD
IBAD
AMOB
BBC
AJB
Independ.
IBAD
IBAD
IBAD

342
449

Member ID
139
319
111
323

55
326
446

54
404
388
115
405
447
345
448
278

Member ID
222
270
160
172
337
221

9
445
431
167
281



9/16
9/16
9/16

Jhonattan Willian Olimpio Becker
Gustavo Noriler
Diogo Périco

Final Positions of SMSub19

Position

5/8

Team
1 Nathannael Lima
2 Marcelo Augusto Sardagna
3 Felipe H.Condessa
4 Gabriel Schroeder
Vitor Bortolini Stein

Final Positions of SMVeterano

Position

5/8
5/8
5/8
5/8

Team
1 Edmilson Kaestner
2 ltamar Otdvio Tesseroli Siqueira
3 Sergio Antonio De Souza
4 Bujung Witarsa
Jodo Cesar Melatti Shuerne
Emilson Ribas De Oliveira
Alcindo Hort
Ricardo Da Silva Conter

IBAD
BBC
ABC

Club
AJB
IBAD
BBC
AlB
ABC

Club

BBC
ABADSMIG
Abam

AJB
ABADSMIG
ABADSMIG
Abam
ABADSMIG

434
292
113

Member ID
6

71

220

408

86

Member ID
27

2

314

411

307

310
437



Final Positions of DFC

Position

5/8
5/8

Team
1 Elza Kazumi Hasegawa+Monica Scaban
2 Luinny Lais Sfair Mareth+Thais Oliveira
3 Jessica Barella Fortti+Sandra Constanzi
4 Elza Sato+Sayuri Gobara

Keicy Kellen Ravanello+Sabrina Zilio

Gabriela Frigo+Thanara K. C. Weirich

Final Positions of DFP

Position

Team
1 Gabriela Junges De Oliveira+Luiza Baier Mogk
2 Daniela Oelke+Janine lzabel Bauler
3 Andrea De Oliveira Pinto+Paula Tomachiski

Final Positions of DFSub13

Position

5/8

Team
1 Laura Santi Bertotto+Natalia Bortolini Stein
2 Fernanda Fiorese Rauber+Karina Barbosa Riboli
3 Kaianny Lais Sfair Mareth+Nathaly Pscheidt
4 Kemilly A. Ebeling+Leticia Pinto Andres
Amanda Paganini Pereira+Estéfani Batistela

Final Positions of DMC

Position

Team
1 Geremi Gilson Dranka+Renato Silva Belazi
2 Alexandre Krepsky+Leandro Jacob Arten
3 Michel Francisco Favaretto+Willian De Barros Franca
4 Carlos Henrique Ravanello+Jeferson Weirich

Final Positions of DMP

Position

Team
1 Mateus Nelson Ribas De Oliveira+Matheus Muller
2 Djonatan Voltolini+Felipe Alves
3 Carlos Alexandre Selbmann+Thiago Guilherme Da Silva

Club Member ID
Independ. 458/460
Abam 414/315

FLEX 426/425
Independ. 461/462
FLEX 423/444
FLEX 450/476
Club Member ID
AMOB/BB(145/293
BBC 104/350

AMOB 97/219

Club Member ID
ABC 205/85
COEB 201/203
Abam 415/400
AMOB 332/217
AMOB 392/325

Club Member ID
Independ. 451/453
BBC/Abam 296/226

FLEX 427/428
FLEX 474/477
Club Member ID

ABADSMIG 3/124
IBAD/BBC 68/29
IBAD 255/58



Final Positions of DMSenior

Position

Team
1 Francisco Saturnino Chiarelli+Pablo Schoeffel
2 Cristiano Urio+Marcos Ronald Stein
3 Alcindo Hort+Luciano Sergio Arten

Final Positions of DMSub11

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8

Team
1 Lucas Johan Morandine+Vinicius H. E. Ribeiro
2 Alessandro Nava Barzotto+Arthur Urio
Eduardo Tomachinski+Thiago Diniz De Freitas
Matheus S. Domingos+Thiago J Marques
Jodo Vicente Weiss+Lucas Pinto Andres

Luiz Antonio Casonatto Dalberto+Marlon J. F. S. Daniel

Davi Sfair Arten+Enzo Rocha Ferreira

Final Positions of DMSub13

Position

5/8

Team
1 Cristian Gustavo Zardo+Thiago Bressan Canalli
2 Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort
3 Gabriel Holler Krepsky+Jodo Antonio Piazzon
4 Lucas Antonio Becker+Nathan Testoni Chiarelli
Dennis Dietmar Ringemberg+Gabriel Zink

Final Positions of DMSub15

Position

Team
1 Pietro Testoni Chiarelli+Vitor Alves
2 Joao Vitor D. Jagnez+Kauan Figueroa Sttocco
3 Adilson Delfino Cabral Junior+Alan Calixto
4 Bruno Aurelio Henning+Otavio Rocha Fernandes

Final Positions of DMSub19

Position

Team
1 Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten
2 Henrique Zandonai+Lucas Schlup
3 Douglas Kazuo Hasegawa+Jodo Pedro Peretti
4 Diogo Périco+Vitor Bortolini Stein

Club Member ID
IBAD 280/81
ABC 232/84

Abam 310/225

Club Member ID
AMOB 218/333
ABC 418/386
AMOB 442/397
ABC 383/478

AMOB 336/441
COEB 251/359

Abam/ABC 401/479
Club Member ID
ABC 211/342

Abam 223/271
BBC/ABC 288/212

IBAD 433/163
IBAD 473/470
Club Member ID
IBAD 162/227
ABC 388/111

Abam 278/480
Abam 405/404

Club Member ID
Abam 270/222
IBAD 172/160
Independ. 468/467
ABC 113/86



5/8
5/8
5/8

Felipe H.Condessa+Rodrigo H.Condessa
Bernardo Perotto+Matheus Ribeiro
Erick Augusto Baucke+Jhonattan Willian Olimpio Becker

Final Positions of DMVeterano

Position

Team
1 Edmilson Kaestner+Mario Voigt
2 Emilson Ribas De Oliveira+Itamar Otavio Tesseroli Siqueira
3 Geraldo Teruo Gobara+Roberto Kazuto Hasegawa
4 Celso Kazuo Sato+Emilio Takeshi Honda

Final Positions of DXA

Position

Team
1 Anderson Andres+Andrea De Oliveira Pinto
2 Ricardo Cavalli+Paula Tomachiski
3 Felipe Burtuluzzi+Cintia Pelentier Weiss
4 Robson Junior Da Caz+Cleusa Carmem Cambri

Final Positions of DXSub11

Position

Team
1 Vinicius H. E. Ribeiro+Leticia Pinto Andres
2 Luiz Antonio Casonatto Dalberto+Carla Dalla Riva
3 Lucas Johan Morandine+Kemilly A. Ebeling
4 Jodo Vicente Weiss+Flavia Luiza Olivo

Final Positions of DXSub13

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16

Team

1 Cristian Gustavo Zardo+Natalia Bortolini Stein

2 Thiago Bressan Canalli+Laura Santi Bertotto
Lucas Eduardo Arten+Kaianny Lais Sfair Mareth
Jodo Antonio Piazzon+Karina Barbosa Riboli
Nathan Testoni Chiarelli+Fernanda Fiorese Rauber
Murilo Bueno Hort+Nathaly Pscheidt
Eduardo Tomachinski+Estéfani Batistela
Gabriel Holler Krepsky+Catharina Izabel Bauler
Dennis Dietmar Ringemberg+Luana Hoegen

Final Positions of DXSub17

BBC 220/221
AMOB 393/337

IBAD 167/434
Club Member ID
BBC 27/28

ABADSMIG 1/2
Independ. 465/466
Independ. 455/464

Club Member ID
AMOB 14/97
COEB/AMC( 279/219

AMOB 182/260
AMOB/FLE 146/374

Club Member ID
AMOB 333/217
COEB 251/354
AMOB 218/332
AMOB 336/398

Club Member ID
ABC 211/85
ABC 342/205

Abam 223/415
ABC/COEB 212/203
IBAD/COEE 163/201
Abam 271/400
AMOB 442/325
BBC 288/348
IBAD 473/471



Position

5/8
5/8

Team

1 Carlos Henrique Trentin Graciolli+Adrieli Gaviolli Morgan

2 Erick Costa+Vitoria Paganini Do Nascimento

3 Andrei Klisman Gaviolli Morgan+Camila Barbosa Foschiera

4 Adonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle
Eduardo Zilio Hohn+Hellen Maria Negri Dariva

Kelvin Giovanoni Sartori+Maria Eduarda Colla Giovanoni

Final Positions of SFA

Position

Team
1 Paula Tomachiski
2 Andrea De Oliveira Pinto
3 Cintia Pelentier Weiss

Final Positions of SFC

Position

5/8

Team
1 Rosane De Lima Zardo
2 Marcia Sayuri Szabo
3 Rosane Bortolini Stein
4 Joice Jeremias Zink
Monica Scaban

Final Positions of SFSub11

Position

Team
1 Leticia Pinto Andres
2 Kemilly A. Ebeling
3 Carla Dalla Riva
4 Flavia Luiza Olivo

Final Positions of SFSub15

Position

5/8
5/8

Team

1 Natalia Bortolini Stein

2 Maria Eduarda Colla Giovanoni

3 Camila Barbosa Foschiera

4 Hellen Maria Negri Dariva
Vitoria Paganini Do Nascimento
Jamilly De Barba Enderle

Club Member ID
FLEX/COEB 319/52
AMOB 139/142
COEB 55/199
AMOB 326/338
FLEX 323/324
COEB 54/57

Club Member ID
AMOB 219
AMOB 97
AMOB 260
Club Member ID
ABC 258
Independ. 452
ABC 92
IBAD 472
Independ. 460
Club Member ID
AMOB 217
AMOB 332
COEB 354
AMOB 398
Club Member ID
ABC 85
COEB 57
COEB 199
FLEX 324
AMOB 142
AMOB 338



5/8 Luinny Lais Sfair Mareth
Final Positions of SFSub17
Position Team
1 Gabriela Junges De Oliveira
2 Janine lzabel Bauler
3 Luiza Baier Mogk
4 Adrieli Gaviolli Morgan
5/8 Thais Oliveira
Final Positions of SFSub19
Position  Team
1 Lyandra Koepsel
2 Thalita Rosa
3 Ana Carolina Olivo
4 Karina Lunelli
Final Positions of SMA
Position  Team
1 Pablo Schoeffel
2 Anderson Andres
3 Robson Junior Da Caz
4 Ricardo Cavalli
5/8 Felipe Burtuluzzi
5/8 Djonatan Voltolini
Final Positions of SMC
Position Team
1 Geremi Gilson Dranka
2 Felipe Alves
3 Diego Rodrigo Dallabona
4 Carlos Alexandre Selbmann

5/8 Thiago Guilherme Da Silva
5/8 Renato Silva Belazi
5/8 Leandro Jacob Arten

Final Positions of SMP
Position Team

Abam

Club
AMOB
BBC
BBC
COEB
Abam

Club
IBAD
AJB
AMOB
IBAD

Club
IBAD
AMOB
AMOB
COEB
AMOB
IBAD

Club
Independ.
BBC

IBAD
IBAD
IBAD
Independ.
Abam

Club

414

Member ID
145

350

293

52

315

Member ID
61

5

330

396

Member ID
81

14

146

279

182

68

Member ID
451

29

229

255

58

453

226

Member ID



1 Matheus Muller
2 Mateus Nelson Ribas De Oliveira
3 Robson Aron Arten

Final Positions of SMSenior

Position

Team
1 Wilson Domingos
2 Luciano Sergio Arten
3 Nilson Araujo
4 Alexandre Krepsky

Final Positions of SMSub11

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16

Team

1 Vinicius H. E. Ribeiro

2 Luiz Antonio Casonatto Dalberto
Arthur Urio
Lucas Johan Morandine
Gabriel Zink
Thiago Diniz De Freitas
Alessandro Nava Barzotto
Marlon J. F. S. Daniel
Lucas Pinto Andres
Thiago J Marques
Davi Sfair Arten
Jodo Vicente Weiss
Eduardo Tomachinski
Enzo Rocha Ferreira
Matheus S. Domingos

Final Positions of SMSub13

Position

3/4
3/4
5/8

Team
1 Thiago Bressan Canalli
2 Murilo Bueno Hort
Lucas Eduardo Arten
Jodo Antonio Piazzon
Dennis Dietmar Ringemberg

BBC
ABADSMIG
Abam

Club
ABC
Abam
AMOB
BBC

Club
AMOB
COEB
ABC
AMOB
IBAD
AMOB
ABC
COEB
AMOB
ABC
Abam
AMOB
AMOB
ABC
ABC

Club
ABC
Abam
Abam
ABC
IBAD

124
3
222

Member ID
208
225
286
296

Member ID
333
251
386
218
470
397
418
359
441
478
401
336
442
479
383

Member ID
342
271
223
212
473



5/8
5/8
5/8
9/16

Cristian Gustavo Zardo
Nathan Testoni Chiarelli
Lucas Antonio Becker
Gabriel Holler Krepsky

Final Positions of SMSub17

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16
9/16

Team

1 Lucas Bueno Hort

2 Robson Aron Arten

3 Jodo Pedro Peretti

4 Lucas Schlup
Henrique Zandonai
Diogo Périco
Rodrigo H.Condessa
Matheus Ribeiro
Gabriel Weldt Schroeder
Bernardo Perotto
Erick Augusto Baucke
Jhonattan Willian Olimpio Becker

Final Positions of SMSub19

Position

Team
1 Marcelo Augusto Sardagna
2 Felipe H.Condessa
3 Nathannael Lima
4 Vitor Bortolini Stein

Final Positions of SMVeterano

Position

5/8
5/8
5/8

Team
1 Itamar Otavio Tesseroli Siqueira
2 Edmilson Kaestner
3 Emilson Ribas De Oliveira
4 Geraldo Teruo Gobara
Roberto Kazuto Hasegawa
Francisco Saturnino Chiarelli
Alcindo Hort

ABC
IBAD
IBAD
BBC

Club
Abam
Abam
Independ.
IBAD
IBAD
ABC
BBC
AMOB
AJB
AMOB
IBAD
IBAD

Club
IBAD
BBC
AJB
ABC

Club
ABADSMIG
BBC
ABADSMIG
Independ.
Independ.
IBAD
Abam

211
163
433
288

Member ID

270
222
467
160
172
113
221
337
408
393
167
434

Member ID

71
220
6
86

Member ID

2
27
1
465
466
280
310



Final Positions of Cadeirantes
Position  Team
1 Jose Luiz Campanhali De Campos
2 Daluan Cardemas
3 Sidnei Lopes De Andrade

Club

CADEIRANT
CADEIRAN?
CADEIRANT

Member ID
422
421
419



Final Positions of DFC
Position  Team
1 Rosane Bortolini Stein+Rosane De Lima Zardo
2 Karina Lunelli+Lyandra Koepsel
3 Cleusa Carmem Cambri+Greyce Mara Bodanese
Final Positions of DFSub13
Position Team
1 Laura Santi Bertotto+Natalia Bortolini Stein
2 Kemilly A. Ebeling+Leticia Pinto Andres
3 Estéfani Batistela+Maria Luiza Zilio
Final Positions of DMC
Position  Team
1 Moacir Perin+Vinicios Ziegler Amaral
2 Leandro Jacob Arten+Nilson Araujo
3 Donnadonni Matheus De Lima+Vinicios Merlo
Final Positions of DMSenior
Position Team
1 Cristiano Urio+Marcos Ronald Stein
2 Emilson Ribas De Oliveira+Itamar Otavio Tesseroli Siqueira
3 Vander Roberto Faria+Wilson Roberto De Oliveira Domingos
4 Alcindo Hort+Luciano Sergio Arten
Final Positions of DMSub11
Position Team
1 Lucas Johan Morandine+Vinicius H. E. Ribeiro
2 Alessandro Nava Barzotto+Arthur Urio

3/4 Eduardo Tomachinski+Thiago Diniz De Freitas
3/4 Enzo Rocha Ferreira+Jodo Vitor M. Bittencourt
5/8 Andre Balbinot+Pedro H. Da Luz

5/8 Matheus S. Domingos+Thiago J Marques

5/8 Jodo Vicente Weiss+Lucas Pinto Andres

Final Positions of DMSub15

Club
ABC

IBAD
FLEX

Club
ABC
AMOB
AMOB

Club

FLEX/ABADSMIG
Abam/AMOB

COEB

Club

ABC
ABADSMIG
ABC

Abam

Club
AMOB
ABC
AMOB
ABC
ABC
ABC
AMOB

Member ID
92/258
396/61
374/373

Member ID
205/85
332/217
325/486

Member ID
482/487
226/286
481/459

Member ID
232/84
1/2

88/208
310/225

Member ID
218/333
418/386
442/397
479/417
485/484
383/478
336/441



Position  Team
1 Carlos Henrique Trentin Graciolli+Eduardo Zilio Hohn
2 Kauan Figueroa Sttocco+Luiz Gustavo Feix
3 Josué Angelo Gris+Thiago Bressan Canalli
4 Bruno Aurelio Henning+Erick Costa
5/8 Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort
5/8 Adilson Delfino Cabral Junior+Alan Calixto
Final Positions of DMSub19
Position  Team
1 Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten
2 Henrique Zandonai+Lucas Schlup
3 Diogo Périco+Vitor Bortolini Stein
4 Bernardo Perotto+Matheus Ribeiro
Final Positions of DXA
Position  Team
1 Anderson Andres+Cintia Pelentier Weiss
2 Ricardo Cavalli+Greyce Mara Bodanese
3 Felipe Burtuluzzi+Paula Tomachiski
4 Edmilson Kaestner+Débora Hianca Da Rosa Waisczik
5/8 Robson Junior Da Caz+Andrea De Oliveira Pinto
Final Positions of DXC
Position  Team
1 Carlos Alexandre Selbmann+Karina Lunelli
2 Marcos Ronald Stein+Rosane Bortolini Stein
3 Diego Rodrigo Dallabona+Lyandra Koepsel
4 Douglas Fernando Tumelero+Cleusa Carmem Cambri
Final Positions of DXSub11
Position  Team
1 Joao Vicente Weiss+Kemilly A. Ebeling
2 Lucas Pinto Andres+Leticia Pinto Andres
3 Thiago Diniz De Freitas+Maria Luiza Zilio
Final Positions of DXSub13
Position  Team

Club

FLEX

ABC
FLEX/ABC
Abam/AMOB
Abam

Abam

Club
Abam
IBAD
ABC
AMOB

Club
AMOB
COEB/FLEX
AMOB
BBC/IBAD
AMOB

Club
IBAD
ABC

IBAD
FLEX

Club

AMOB
AMOB
AMOB

Club

Member ID
319/323
111/115
320/342
405/139
223/271
278/480

Member ID
270/222
172/160
113/86
393/337

Member ID
14/260
279/373
182/219
27/317
146/97

Member ID
255/396
84/92
229/61
483/374

Member ID
336/332
441/217
397/486

Member ID



1 Thiago Bressan Canalli+Laura Santi Bertotto ABC 342/205

2 Cristian Gustavo Zardo+Natalia Bortolini Stein ABC 211/85
3 Jodo Antonio Piazzon+Anna Luiza Feix ABC 212/118
Final Positions of DXSub15
Position Team Club Member ID
1 Adonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle AMOB 326/338
2 Joado Vitor D. Jagnez+Anna Luiza Feix ABC 388/118
3 Vinicius H. E. Ribeiro+Estéfani Batistela AMOB 333/325
Final Positions of SFA
Position  Team Club Member ID
1 Cintia Pelentier Weiss AMOB 260
2 Paula Tomachiski AMOB 219
3 Rosane De Lima Zardo ABC 258
4 Andrea De Oliveira Pinto AMOB 97
5/8 Débora Hianca Da Rosa Waisczik IBAD 317
Final Positions of SFSub11
Position Team Club Member ID
1 Leticia Pinto Andres AMOB 217
2 Kemilly A. Ebeling AMOB 332
3 Maria Luiza Zilio AMOB 486
Final Positions of SFSub15
Position  Team Club Member ID
1 Natalia Bortolini Stein ABC 85
2 Laura Santi Bertotto ABC 205
3 Anna Luiza Feix ABC 118
4 Jamilly De Barba Enderle AMOB 338
5/8 Estéfani Batistela AMOB 325
Final Positions of SMA
Position  Team Club Member ID
1 Felipe Burtuluzzi AMOB 182
2 Ricardo Cavalli COEB 279
3 Robson Junior Da Caz AMOB 146

Final Positions of SMC



Position

5/8
5/8

Team
1 Carlos Alexandre Selbmann
2 Diego Rodrigo Dallabona
3 Vitor Bortolini Stein
4 Gustavo Zardo
Felipe Alves
Leandro Jacob Arten

Final Positions of SMSenior

Position

3/4
5/8
5/8

Team
1 Anderson Andres
2 Vinicios Ziegler Amaral
3 Wilson Roberto De Oliveira Domingos
Cristiano Urio
Luciano Sergio Arten
Nilson Araujo

Final Positions of SMSub11

Position

3/4
3/4
5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16
9/16

Team

1 Vinicius H. E. Ribeiro

2 Alessandro Nava Barzotto
Lucas Johan Morandine
Arthur Urio
Jodo Vitor M. Bittencourt
Enzo Rocha Ferreira
Jodo Vicente Weiss
Matheus S. Domingos
Davi Sfair Arten
Lucas Pinto Andres
Eduardo Tomachinski
Pedro H. Da Luz
Thiago J Marques
Thiago Diniz De Freitas

Final Positions of SMSub13

Position

Team

Club
IBAD
IBAD
ABC
ABC
BBC
Abam

Club
AMOB
ABADSMIG
ABC

ABC

Abam
AMOB

Club
AMOB
ABC
AMOB
ABC
ABC
ABC
AMOB
ABC
Abam
AMOB
AMOB
ABC
ABC
AMOB

Club

Member ID
255

229

86

385

29

226

Member ID
14

487

208

232

225

286

Member ID
333
418
218
386
417
479
336
383
401
441
442
484
478
397

Member ID



5/8

1 Murilo Bueno Hort

2 Thiago Bressan Canalli

3 Lucas Eduardo Arten

4 Cristian Gustavo Zardo
Jodo Antonio Piazzon

Final Positions of SMSub15

Position

5/8
5/8
5/8
5/8
9/16
9/16
9/16

Team
1 Erick Costa
2 Kauan Figueroa Sttocco
3 Josué Angelo Gris
4 Eduardo Zilio Hohn
Luiz Gustavo Feix
Carlos Henrique Trentin Graciolli
Adonys Dimitri
Bruno Aurelio Henning
Alan Calixto
Adilson Delfino Cabral Junior
Jodo Vitor D. Jagnez

Final Positions of SMSub17

Position

5/8
5/8
5/8

Team
1 Robson Aron Arten
2 Lucas Bueno Hort
3 Lucas Schlup
4 Diogo Périco
Henrique Zandonai
Matheus Ribeiro
Bernardo Perotto

Final Positions of SMVeterano

Position

Team
1 Itamar Otavio Tesseroli Siqueira
2 Alcindo Hort
3 Edmilson Kaestner
4 Emilson Ribas De Oliveira

Abam
ABC
Abam
ABC
ABC

Club
AMOB
ABC
FLEX
FLEX
ABC
FLEX
AMOB
Abam
Abam
Abam
ABC

Club
Abam
Abam
IBAD
ABC
IBAD
AMOB
AMOB

Club
ABADSMIG
Abam

BBC
ABADSMIG

271
342
223
211
212

Member ID
139
111
320
323
115
319
326
405
480
278
388

Member ID
222
270
160
113
172
337
393

Member ID
2

310

27

1



5/8 Moacir Perin FLEX 482



SMVeterano

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1|Edmilson Kaestner BBC 27 195 60 60 45 30
2]Itamar Otavio Tesseroli Siqueira ABADSMIQ 2 165 45 60 60
3]JAlcindo Hort Abam 310 105 30 15 15 45
4|Sergio Antonio De Souza Abam 314 50 20 30
5)Jean Koepsel BBC 25 45 45
6]Emilson Ribas De Oliveira ABADSMIQ 1 65 15 30 20
7]Bujung Witarsa AJB 411 35 15 20
8|Geraldo Teruo Gobara Independ. 465 20 20
9]Arlindo Schmucker AJB 158 15 15

10|Valdir Mueller BBC 26 15 15

11}Jodo Cesar Melatti Shuerne ABADSMIQ 307 15 15

12|Ricardo Da Silva Conter ABADSMIG 437 15 15

13|Roberto Kazuto Hasegawa Independ. 466 15 15
14|Francisco Saturnino Chiarelli IBAD 280 15 15

15 Moacir Perin FLEX 482 15 15

Event Ranking Type

SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single
SMVeteran Ranking Single



DFC

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v
1]Michele Penkal De Souza+Thais Oliveira Abam 313/315 60 60
2|Cleusa Carmem Cambri+Keicy Kellen Ravanello FLEX 374/423 60 60
3|Elza Kazumi Hasegawa+Monica Scaban Independ. |458/460 60 60
4lRosane Bortolini Stein+Rosane De Lima Zardo ABC 92/258 60 60
5]Ana Julia Siefert+Lyandra Koepsel IBAD 64/61 45 45
6]Jessica Barella Fortti+Sabrina Zilio FLEX 426/444 45 45
7|Luinny Lais Sfair Mareth+Thais Oliveira Abam 414/315 45 45
8]Karina Lunelli+Lyandra Koepsel IBAD 396/61 45 45
9|Karina Lunelli+Marisa Aparecida Frances Seifert IBAD 396/79 30 30
10]Greyce Mara Bodanese+Sandra Constanzi FLEX 373/425 30 30
11})Jessica Barella Fortti+Sandra Constanzi FLEX 426/425 30 30
12|Cleusa Carmem Cambri+Greyce Mara Bodanese FLEX 374/373 30 30
13]Gabriela Frigo+Patricia Castelli FLEX 450/424 20 20
14)Elza Sato+Sayuri Gobara Independ. |461/462 20 20

Event

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

DFC

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



15

Keicy Kellen Ravanello+Sabrina Zilio

FLEX

423/444

15

15

16

Gabriela Frigo+Thanara K. C. Weirich

FLEX

450/476

15

15

DFC

DFC

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DFP

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l 1] v
1]|Bianca De Oliveira Lima+Naira Beatriz Vier BBC 20/19 60 60
2|Gabriela Junges De Oliveira+Luiza Baier Mogk AMOB/BB(145/293 60 60
3|Janine Izabel Bauler+Manoela K.Koepsel BBC 350/22 45 45
4]Daniela Oelke+Janine Izabel Bauler BBC 104/350 45 45
5)Jaqueline Kempner+Luiza Baier Mogk BBC 103/293 30 30
6]Andrea De Oliveira Pinto+Paula Tomachiski AMOB 97/219 30 30

Event
DFP
DFP
DFP
DFP
DFP
DFP

Ranking Type

Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles



DFSub13

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v
1]Laura Santi Bertotto+Natalia Bortolini Stein ABC 205/85 240 60 60 60 60
2|Kemilly A. Ebeling+Leticia Pinto Andres AMOB 332/217 65 0 20 45
3]Estéfani Batistela+Leticia Pinto Andres AMOB 325/217 45 45
4)Anna Luiza Feix+Catharina Izabel Bauler ABC/BBC ]118/348 45 45
5]Fernanda Fiorese Rauber+Karina Barbosa Riboli COEB 201/203 45 45
ABC/Aba

6]JAnna Luiza Feix+Kaianny Lais Sfair Mareth m 118/415 30 30
7|Kaianny Lais Sfair Mareth+Nathaly Pscheidt Abam 415/400 30 30
8|Estéfani Batistela+Maria Luiza Zilio AMOB 325/486 30 30
9]Catharina Izabel Bauler+Joana Seifert BBC/IBAD [348/78 20 20

10]Natalia Juliano+Nathaly Pscheidt Abam 402/400 15 15

11|Carla Dalla Riva+Jhennifer Luise Daniel Giovanoni COEB 354/252 15 15

12]Daiane Kehl Kolling+Fernanda Fiorese Rauber COEB 365/237 15 15

13JAmanda Paganini Pereira+Estéfani Batistela AMOB 392/325 15 15

14|Betina Pulter Rucks+Maria Eduarda Delariva COEB 242/240 0 0

Event

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

DFSub13

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMC

Member
Ranking |Player Club ID Points | | ]| v
1]Carlos Alexandre Selbmann+Thiago Guilherme Da Silva IBAD 255/58 75 45 30
2]Leandro Camargo Ceccatto+Wilson Roberto De Oliveira Domingos ABC 91/208 60 60
3]Elvis Pereira De Souza+Ricardo Cavalli COEB 429/279 60 60
4]Geremi Gilson Dranka+Renato Silva Belazi Independ. |451/453 60 60
FLEX/ABA
5]Moacir Perin+Vinicios Ziegler Amaral DSMIG 482/487 60 60
ABADSMI
6]Abel Petter+Luis Henrique De Aquino Moreira G 436/435 45 45
7]Michel Francisco Favaretto+Willian De Barros Franca FLEX 427/428 45 15 30
BBC/Aba
8|Alexandre Krepsky+Leandro Jacob Arten m 296/226 45 45
Abam/AM
9]Leandro Jacob Arten+Nilson Araujo OB 226/286 45 45
10]Felipe Alves+Vilmar Siewert Junior BBC 29/416 30 30
11]Donnadonni Matheus De Lima+Vinicios Merlo COEB 481/459 30 30
12]Leandro Jacob Arten+Sergio Antonio De Souza Abam 226/314 20 20
13]Marcel Feix+Wilson Roberto De Oliveira Domingos ABC 177/208 20 20
14|Carlos Henrique Ravanello+Jeferson Weirich FLEX 474/477 20 20

Event

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

DMC

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



15

Evandro Radaeli+Guilherme Linke

ABADSMI
G

438/439

15

15

DMC

Ranking
Doubles



DMP

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v
ABADSMI
1]Mateus Nelson Ribas De Oliveira+Matheus Muller G/BBC 3/124 105 45 60
2|Matheus Voigt+Rodrigo H.Condessa BBC 15/221 60 60
3|Djonatan Voltolini+Felipe Alves IBAD/BBC |68/29 45 45
4)Edmilson Kaestner+Pablo Schoeffel BBC/IBAD [27/81 30 30
5]Carlos Alexandre Selbmann+Thiago Guilherme Da Silva IBAD 255/58 30 30

Event

DMP

DMP

DMP

DMP

DMP

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMSenior

Member
Ranking |Player Club ID Points |I 1l 1] v
1|Cristiano Urio+Marcos Ronald Stein ABC 232/84 225 60 60 45 60
ABADSMI
2]Emilson Ribas De Oliveira+Iltamar Otavio Tesseroli Siqueira G 1/2 110 45 20 45
3JAlcindo Hort+Luciano Sergio Arten Abam 310/225 85 20 15 30 20
4]Francisco Saturnino Chiarelli+Pablo Schoeffel IBAD 280/81 60 60
IBAD/Aba
5|Pablo Schoeffel+Sergio Antonio De Souza m 81/314 45 45
6]Jean Koepsel+Valdir Mueller BBC 25/26 30 30
7|Edmilson Kaestner+Mario Voigt BBC 27/28 30 30
8]Vander Roberto Faria+Wilson Roberto De Oliveira Domingos ABC 88/208 30 30
9]Arlindo Schmucker+Bujung Witarsa AJB 158/411 15 15
ABADSMI
10}Jodo Cesar Melatti Shuerne+Ricardo Da Silva Conter G 307/437 15 15

Event

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

DMSenior

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMSub11

Member
Ranking [Player Club ID Points | 1l 1] v
1]Jodo Vicente Weiss+Vinicius H. E. Ribeiro AMOB 336/333 1201 60| 60
2]Lucas Johan Morandine+Vinicius H. E. Ribeiro AMOB 218/333 120 60 60
3|Alessandro Nava Barzotto+Arthur Urio ABC 418/386 90 0 45 45
4)Arthur Urio+Matheus S. Domingos ABC 386/383 45 45
5]Gustavo Bortolin+Luiz Antonio Casonatto Dalberto COEB 361/251 45 45
6]Alessandro Nava Barzotto+Jodo Vitor M. Bittencourt ABC 418/417 30 30
7|)o30 Vicente Weiss+Lucas Pinto Andres AMOB 336/441 30 15 15
8|Davi Sfair Arten+Pedro Juliano Abam 401/399 20 20
9]Eduardo Tomachinski+Thiago Diniz De Freitas AMOB 442/397 15 15 0 0
10]Luiz Antonio Casonatto Dalberto+Marlon J. F. S. Daniel COEB 251/359 15 15
Abam/AB
11]Davi Sfair Arten+Enzo Rocha Ferreira C 401/479 15 15
12]Matheus S. Domingos+Thiago J Marques ABC 383/478 15 0 15
13]Andre Balbinot+Pedro H. Da Luz ABC 485/484 15 15
14}Jodo Vitor M. Bittencourt+Matheus S. Domingos ABC 417/383 0 0
15]Enzo Rocha Ferreira+Jodo Vitor M. Bittencourt ABC 479/417 0 0

Event

DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11

DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11
DMSub11

Ranking

Type

Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles

Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles



DMSub13

Ranking |Player Club Member ID|Points || 1l ]| v
1|Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort Abam 223/271 165 60 60 45
2|Cristian Gustavo Zardo+Thiago Bressan Canalli ABC 211/342 150 45 45 60
3]Henrique Casagrandre+Jodo Antonio Piazzon ABC 176/212 60 30 30
4]Gabriel Holler Krepsky+Jodo Antonio Piazzon BBC/ABC [288/212 30 30
5]Gabriel Holler Krepsky+Lucas Antonio Becker BBC/IBAD |288/433 20 20
6]Lucas Antonio Becker+Nathan Testoni Chiarelli IBAD 433/163 20 20
7]Dennis Dietmar Ringemberg+Gabriel Zink IBAD 473/470 15 15

Event

DMSub13
DMSub13
DMSub13
DMSub13
DMSub13
DMSub13
DMSub13

Ranking

Type

Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles
Ranking Doubles



DMSub15

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v

1|Kauan Figueroa Sttocco+Luiz Gustavo Feix ABC 111/115 165 60 60 45
2]Bruno Aurelio Henning+Otavio Rocha Fernandes Abam 405/404 60 20 20 20
3]Pietro Testoni Chiarelli+Vitor Alves IBAD 162/227 60 60
4]Carlos Henrique Trentin Graciolli+Eduardo Zilio Hohn FLEX 319/323 60 60
5]Nathan Testoni Chiarelli+Pietro Testoni Chiarelli IBAD 163/162 45 45
6]Andrei Klisman Gaviolli Morgan+Kelvin Giovanoni Sartori COEB 55/54 45 45
7Jodo Vitor D. Jagnez+Kauan Figueroa Sttocco ABC 388/111 45 45
8| Adilson Delfino Cabral Junior+Alan Calixto Abam 278/480 45 30 15
9)Adilson Delfino Cabral Junior+Matheus De Lima Lopes Abam 278/403 30 30

10|Henrique Santi Bertotto+Jodo Vitor D. Jagnez ABC 345/388 30 30

11)Josué Angelo Gris+Thiago Bressan Canalli FLEX/ABC |320/342 30 30

Abam/AM
12]Bruno Aurelio Henning+Erick Costa OB 405/139 20 20
13]Lucas Eduardo Arten+Murilo Bueno Hort Abam 223/271 15 15

Event

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

DMSub15

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMSub17

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten Abam 270/222 120 60 60
2|Henrique Zandonai+Lucas Schlup IBAD 172/160 90 45 45
3]Bernardo Perotto+Matheus Ribeiro AMOB 393/337 30 30
4]Eduardo Schork+Erick Augusto Baucke IBAD 431/167 30 30
5|Gabriel Holler Krepsky+Gustavo Noriler BBC 288/292 20 20
6]Eduardo Zilio Hohn+Gustavo Noriler FLEX/BBC |323/292 20 20

Event

DMSub17

DMSub17

DMSub17

DMSub17

DMSub17

DMSub17

Ranking Type
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMSub19

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v
1]Lucas Bueno Hort+Robson Aron Arten Abam 270/222 120 60 60
2|Diogo Périco+Vitor Bortolini Stein ABC 113/86 95 45 20 30
3]Lucas Pamplona Perfoll+Marcelo Augusto Sardagna IBAD 281/71 90 60 30
4]Henrique Zandonai+Lucas Schlup IBAD 172/160 90 45 45
5|Nathannael Lima+Satu Dulyakorn AJB 6/9 60 60
6]Nathannael De Lima+Vinicius Clementino AlB 406/412 45 45
71Bernardo Perotto+Matheus Ribeiro AMOB 393/337 35 15 20
8|Dionisius Satria Arthaman+Gabriel Schroeder AlB 409/408 30 30
9]Douglas Kazuo Hasegawa+Jodo Pedro Peretti Independ. |468/467 30 30
10)Felipe H.Condessa+Rodrigo H.Condessa BBC 220/221 15 15
11)Erick Augusto Baucke+Jhonattan Willian Olimpio Becker IBAD 167/434 15 15

Event

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

DMSub19

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXA

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v
1]Felipe Burtuluzzi+Cintia Pelentier Weiss AMOB 182/260 1501 60 60 30
2]Anderson Andres+Andrea De Oliveira Pinto AMOB 14/97 135 30 45 60
COEB/AM
3JRicardo Cavalli+Paula Tomachiski OB 279/219 90] 45 45
4]Anderson Andres+Cintia Pelentier Weiss AMOB 14/260 60 60
5]Robson Junior Da Caz+Luana Carolina Da Silva AMOB 146/285 50 20 30
COEB/FLE
6|Ricardo Cavalli+Greyce Mara Bodanese X 279/373 45 45
7|Diego Rodrigo Dallabona+Débora Hianca Da Rosa Waisczik IBAD 229/317 30 15 15
8|Felipe Burtuluzzi+Paula Tomachiski AMOB 182/219 30 30
9]Luis Fernando Simi Lenz+Paula Tomachiski AMOB 183/219 20 20
AMOB/FL
10JRobson Junior Da Caz+Cleusa Carmem Cambri EX 146/374 20 20
11]Edmilson Kaestner+Débora Hianca Da Rosa Waisczik BBC/IBAD [27/317 20 20
12]Robson Junior Da Caz+Andrea De Oliveira Pinto AMOB 146/97 15 15

Event

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

DXA

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXC

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v

1|Marcos Ronald Stein+Rosane Bortolini Stein ABC 84/92 150 45 60 45
2|Cristiano Urio+Rosane De Lima Zardo ABC 232/258 105 60 45
3]Carlos Alexandre Selbmann+Karina Lunelli IBAD 255/396 60 60
4]Nilson Araujo+Ana Carolina Olivo AMOB 286/330 30 30

Independ.

/ABADSMI
5]Marco Antonio Szabo+Maria De Fatima Tesseroli Siqueira G 406/95 30 30
6|Diego Rodrigo Dallabona+Lyandra Koepsel IBAD 229/61 30 30
71Michel Francisco Favaretto+Jessica Barella Fortti FLEX 427/426 20 20
8]Douglas Fernando Tumelero+Cleusa Carmem Cambri FLEX 483/374 20 20
9|Willian De Barros Franga+Keicy Kellen Ravanello FLEX 428/423 15 15

AMOB/FL

10]Nilson Araujo+Sandra Constanzi EX 286/425 15 15

Event

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

DXC

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXSub11

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v
1]Vinicius H. E. Ribeiro+Leticia Pinto Andres AMOB 333/217 180 60 60 60
2|Jo3do Vicente Weiss+Kemilly A. Ebeling AMOB 336/332 105 45 0 60
3]Luiz Antonio Casonatto Dalberto+Carla Dalla Riva COEB 251/354 90 45 45
4]Lucas Pinto Andres+Leticia Pinto Andres AMOB 441/217 45 45
5]Thiago Diniz De Freitas+Flavia Luiza Olivo AMOB 397/398 30 30
6]Lucas Johan Morandine+Kemilly A. Ebeling AMOB 218/332 30 30
7|Thiago Diniz De Freitas+Maria Luiza Zilio AMOB 397/486 30 30
8|Jodo Vicente Weiss+Flavia Luiza Olivo AMOB 336/398 20 20
ABADSMI

9|Joso Vitor Toffoli+Sara Morgan Zanchet G/COEB |440/253 15 15

10]Gustavo Bortolin+Jhennifer Luise Daniel Giovanoni COEB 361/252 0 0

Event

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

DXSub11

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXSub13

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v
1|Cristian Gustavo Zardo+Natalia Bortolini Stein ABC 211/85 225 60 60 60 45
2|Thiago Bressan Canalli+Laura Santi Bertotto ABC 342/205 195 45 45 45 60
3]Gabriel Holler Krepsky+Catharina Izabel Bauler BBC 288/348 45 15 15 15
41Joao Antonio Piazzon+Anna Luiza Feix ABC 212/118 30 0 0 30
5|Nathan Testoni Chiarelli+Joana Seifert IBAD 163/78 15 15
6]Lucas Eduardo Arten+Nathaly Pscheidt Abam 223/400 15 15
7]Lucas Antonio Becker+Joana Seifert IBAD 433/78 15 15
IBAD/COE
8]|Nathan Testoni Chiarelli+Fernanda Fiorese Rauber B 163/201 15 15
9]Murilo Bueno Hort+Nathaly Pscheidt Abam 271/400 15 15
10JEduardo Tomachinski+Estéfani Batistela AMOB 442/325 15 15
11]Dennis Dietmar Ringemberg+Luana Hoegen IBAD 473/471 13 13
12| Murilo Bueno Hort+Natalia Juliano Abam 271/402 0 0
13]Lucas Eduardo Arten+Kaianny Lais Sfair Mareth Abam 223/415 0 0 0
14}Jodo Antonio Piazzon+Karina Barbosa Riboli ABC/COEBJ212/203 0 0

Event

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

DXSub13

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXSub15

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v

1JAdonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle AMOB 326/338 150 45 45 60
2]Erick Costa+Vitoria Paganini Do Nascimento AMOB 139/142 120 60 60

3)Joao Vitor D. Jagnez+Anna Luiza Feix ABC 388/118 45 45

ABC/Aba

4)Jodo Vitor D. Jagnez+Luinny Lais Sfair Mareth m 388/414 30 30

5]Adilson Delfino Cabral Junior+Luinny Lais Sfair Mareth Abam 278/414 30 30

6]Vinicius H. E. Ribeiro+Estéfani Batistela AMOB 333/325 30 30

Event

DXSub15

DXSub15

DXSub15

DXSub15

DXSub15

DXSub15

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXSub19

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l ]| v
1]Matheus Ribeiro+Gabriela Junges De Oliveira AMOB 337/145 105 60 45
2]Rodrigo H.Condessa+Janine lzabel Bauler BBC 221/350 60 60
3]Vitor Bortolini Stein+Eduarda Biela ABC 86/179 45 45
4]Felipe H.Condessa+Maria Eduarda Ribas Ruthner BBC 220/394 30 30
5]Felipe H.Condessa+Luiza Baier Mogk BBC 220/293 30 30
6]Niklas Qimm+Thalita Rosa AJB 407/5 20 20
7|Gabriel Schroeder+Adrieli Gaviolli Morgan AJB/COEB |408/52 20 20
8lJhonattan Willian Olimpio Becker+Stefani Mohr IBAD 434/430 15 15

Event

DXSub19

DXSub19

DXSub19

DXSub19

DXSub19

DXSub19

DXSub19

DXSub19

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



SFA

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1|Paula Tomachiski AMOB 219 225 60 60 60 45
2|Cintia Pelentier Weiss AMOB 260 180 45 45 30 60
3]Andrea De Oliveira Pinto AMOB 97 125 30 30 45 20
4]Débora Hianca Da Rosa Waisczik IBAD 317 55 20 20 15
5]Rosane De Lima Zardo ABC 258 30 30

Event
SFA
SFA
SFA
SFA
SFA

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFC

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1|Rosane De Lima Zardo ABC 258 180 60 60 60
2]Rosane Bortolini Stein ABC 92 120 45 45 30
3]Marcia Sayuri Szabo Independ. 452 45 45
4]Marisa Aparecida Frances Seifert IBAD 79 30 30
5]Greyce Mara Bodanese FLEX 373 30 30
6]Maria De Fatima Tesseroli Siqueira ABADSMIQ 95 20 20
7)Joice Jeremias Zink IBAD 472 20 20
8|Cleusa Carmem Cambri FLEX 374 15 15
9|Sabrina Zilio FLEX 444 15 15

10]Monica Scaban Independ. 460 15 15

Event
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC
SFC

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFP

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Bianca De Oliveira Lima BBC 20 120 60 60
2|Naira Beatriz Vier BBC 19 90 45 45
3]Manoela K.Koepsel BBC 22 60 30 30
41Jaqueline Kempner BBC 103 40 20 20
5]Daniela Oelke BBC 104 15 15

Event
SFP
SFP
SFP
SFP
SFP

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFSub11

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Leticia Pinto Andres AMOB 217 240 60 60 60 60
2]Kemilly A. Ebeling AMOB 332 135 45 0 45 45
3]Flavia Luiza Olivo AMOB 398 50 30 20
4]Sara Morgan Zanchet COEB 253 45 45
5]Carla Dalla Riva COEB 354 30 0 30
6]Maria Luiza Zilio AMOB 486 30 30
7hennifer Luise Daniel Giovanoni COEB 252 15 15

Event

SFSub11
SFSub11
SFSub11
SFSub11
SFSub11
SFSub11
SFSub11

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFSub13

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1]Laura Santi Bertotto ABC 205 120 60 60
2]Natalia Bortolini Stein ABC 85 90 45 45
3lJoana Seifert IBAD 78 30 15 15
4]Kaianny Lais Sfair Mareth Abam 415 28 15 13
5]Natalia Juliano Abam 402 15 15
6]Estéfani Batistela AMOB 325 15 15
7]Daiane Kehl Kolling COEB 365 15 15
8|Karina Barbosa Riboli COEB 203 15 15
9]|Maria Eduarda Delariva COEB 240 15 15

10|Nathaly Pscheidt Abam 400 13 13

11|Catharina lzabel Bauler BBC 348 13 0 13
12|Betina Pulter Rucks COEB 242 13 13
13JAnna Luiza Feix ABC 118 0 0 0
14|Fernanda Fiorese Rauber COEB 237 0 0

Event

SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13
SFSub13

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFSub15

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v

1}Vitoria Paganini Do Nascimento AMOB 142 135 60 60 15
2]Natalia Bortolini Stein ABC 85 120 60 60
3lJamilly De Barba Enderle AMOB 338 110 45 30 15 20
4]Camila Barbosa Foschiera COEB 199 75 45 30
5]Luinny Lais Sfair Mareth Abam 414 60 30 15 15
6]Maria Eduarda Colla Giovanoni COEB 57 45 45
7|Laura Santi Bertotto ABC 205 45 45
8|Anna Luiza Feix ABC 118 30 30
9]Allana Julia Da Silva IBAD 432 20 20

10|Hellen Maria Negri Dariva FLEX 324 20 20

11|Estéfani Batistela AMOB 325 15 15

Event

SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15
SFSub15

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFSub17

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v

1|Gabriela Junges De Oliveira AMOB 145 180 60 60 60
2)Janine Izabel Bauler BBC 350 135 45 45 45
3|Thais Oliveira Abam 315 75 30 30 15
4]Luiza Baier Mogk BBC 293 65 20 15 30
5]Eduarda Biela ABC 179 35 15 20

6]Adrieli Gaviolli Morgan COEB 52 35 15 20
7]Ana Julia Siefert IBAD 64 30 15 15

8]Maria Eduarda Ribas Ruthner BBC 394 15 15

9|Stefani Mohr IBAD 430 15 15

Event

SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17
SFSub17

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SFSub19

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1|Lyandra Koepsel IBAD 61 150 60 30 60
2|Thalita Rosa AJB 5 135 45 45 45
3]Michele Penkal De Souza Abam 313 90 30 60
4]Ana Carolina Olivo AMOB 330 50 20 30
5]Karina Lunelli IBAD 396 20 20

Event

SFSub19
SFSub19
SFSub19
SFSub19
SFSub19

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMA

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Anderson Andres AMOB 14 150 45 60 45
2]Robson Junior Da Caz AMOB 146 140 60 20 30 30
3|Felipe Burtuluzzi AMOB 182 140 20 45 15 60
4]Ricardo Cavalli COEB 279 110 30 15 20 45
5]Pablo Schoeffel IBAD 81 60 60
6]Luis Fernando Simi Lenz AMOB 183 30 30
7]Leandro Camargo Ceccatto ABC 91 15 15
8|Djonatan Voltolini IBAD 68 15 15

Event
SMA
SMA
SMA
SMA
SMA
SMA
SMA
SMA

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMP

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Matheus Voigt BBC 15 120 60 60
2]Matheus Muller BBC 124 120 30 30 60
3]Mateus Nelson Ribas De Oliveira ABADSMIG 3 110 45 20 45
4]lgor Amaral Ibrahim Independ. 443 45 45
5]Robson Aron Arten Abam 222 30 30

Event
SMP
SMP
SMP
SMP
SMP

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMC

Ranking |Player Club Member I}Points | 1 1l v
1|Carlos Alexandre Selbmann IBAD 255 155 45 30 20 60
2]Diego Rodrigo Dallabona IBAD 229 150 15 60 30 45
3|Felipe Alves BBC 29 120 60 45 15
4]Thiago Guilherme Da Silva IBAD 58 90 30 45 15
5]Geremi Gilson Dranka Independ. 451 60 60
6|Leandro Jacob Arten Abam 226 45 15 15 15
7|Vitor Bortolini Stein ABC 86 30 30
8|Nilson Araujo AMOB 286 20 20
9] Wilson Roberto De Oliveira Domingos ABC 208 20 20

10]Gustavo Zardo ABC 385 20 20
11|Alexandre Krepsky BBC 296 15 15

12|Vilmar Siewert Junior BBC 416 15 15

13|Abel Petter ABADSMIG 436 15 15

14|Guilherme Linke ABADSMIQ 439 15 15

15]Evandro Radaeli ABADSMIG 438 15 15

16|Luis Henrique De Aquino Moreira ABADSMIQ 435 15 15

17|Renato Silva Belazi Independ. 453 15 15

18| Marcel Feix ABC 177 13 13

Event
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC
SMC

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSenior

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1]Luciano Sergio Arten Abam 225 135 30 45 45 15
2]Pablo Schoeffel IBAD 81 120 60 60
3]Wilson Domingos ABC 208 90 60 30
4]Nilson Araujo AMOB 286 75 30 30 15
5]Anderson Andres AMOB 14 60 60
6]ltamar Otdvio Tesseroli Siqueira ABADSMIQ 2 45 45
7)Vinicios Ziegler Amaral ABADSMIQ 487 45 45
8]Emilson Ribas De Oliveira ABADSMIQ 1 20 20
9]Alexandre Krepsky BBC 296 20 20

10|Cristiano Urio ABC 232 0 0

Event

SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior
SMSenior

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSub11

Ranking |Player Club Member I}Points | 1l 1] v
1|Vinicius H. E. Ribeiro AMOB 333 225 60 45 60 60
2]Luiz Antonio Casonatto Dalberto COEB 251 105 60 45
3]Alessandro Nava Barzotto ABC 418 75 0 15 15 45
4]Matheus S. Domingos ABC 383 58 15 15 13 15
5]Jodo Vicente Weiss AMOB 336 56 15 13 13 15
6]Pedro Juliano Abam 399 45 45
7]Thiago Diniz De Freitas AMOB 397 43 15 0 15 13
8|Jodo Vitor M. Bittencourt ABC 417 43 13 15 15
9|Davi Sfair Arten Abam 401 41 15 13 13

10]Lucas Pinto Andres AMOB 441 39 13 13 13
11|Eduardo Tomachinski AMOB 442 39 13 13 13
12|Enzo Rocha Ferreira ABC 479 28 13 15
13|Thiago J Marques ABC 478 26 13 13
14|Arthur Urio ABC 386 15 0 15 0 0
15|Gabriel Zink IBAD 470 15 15

16|Marlon J. F. S. Daniel COEB 359 15 15
17|Gustavo Bortolin COEB 361 13 13

18|Pedro H. Da Luz ABC 484 13 13
19|Jodo Vitor Toffoli ABADSMIQ 440 0 0

20]Lucas Johan Morandine AMOB 218 0 0 0

Event

SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11
SMSub11

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSub13

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v
1|Murilo Bueno Hort Abam 271 195 45 45 45 60
2|Thiago Bressan Canalli ABC 342 180 60 15 60 45
3]Lucas Eduardo Arten Abam 223 105 15 60 0 30
4]Gabriel Holler Krepsky BBC 288 43 15 15 13
5]Cristian Gustavo Zardo ABC 211 35 0 0 15 20
6]Lucas Antonio Becker IBAD 433 30 15 15
7)Jodo Antonio Piazzon ABC 212 30 15 0 0 15
8]Nathan Testoni Chiarelli IBAD 163 28 13 15
9]Henrique Casagrandre ABC 176 15 0 15

10|Dennis Dietmar Ringemberg IBAD 473 15 15
11|Luan Antonio Bortolini Independ. 449 13 13

Event

SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13
SMSub13

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSub15

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v

1]Erick Costa AMOB 139 180 60 60 60
2]Kauan Figueroa Sttocco ABC 111 105 30 30 45
3|Adonys Dimitri AMOB 326 75 45 15 15
4]Carlos Henrique Trentin Graciolli FLEX 319 60 45 15
5)Joao Vitor D. Jagnez ABC 388 46 20 13 13
6]Luiz Gustavo Feix ABC 115 43 15 13 15
7]Adilson Delfino Cabral Junior Abam 278 41 15 13 13
8]Eduardo Zilio Hohn FLEX 323 40 20 20
9lJosué Angelo Gris FLEX 320 30 30

10|Bruno Aurelio Henning Abam 405 28 13 15

11|Victor Hugo Clementino AlB 413 15 15

12|Pietro Testoni Chiarelli IBAD 162 15 15

13|Andrei Klisman Gaviolli Morgan COEB 55 15 15

14]Lucas Sergio Bortolini Independ. 446 15 15

15|Kelvin Giovanoni Sartori COEB 54 15 15

16]Matheus De Lima Lopes Abam 403 13 13

17|Otavio Rocha Fernandes Abam 404 13 13

18|Hélder Palinski Kuhn Independ. 447 13 13

19]Henrique Santi Bertotto ABC 345 13 13

20]Riann Peterson De Oliveira Independ. 448 13 13

21]Alan Calixto Abam 480 13 13

Event

SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15
SMSub15

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSub17

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v

1JLucas Bueno Hort Abam 270 210 60 45 60 45
2]Robson Aron Arten Abam 222 210 45 60 45 60
3]Lucas Schlup IBAD 160 95 15 30 20 30
4lHenrique Zandonai IBAD 172 80 30 20 15 15
5JRodrigo H.Condessa BBC 221 50 20 15 15
6]Diogo Périco ABC 113 48 13 15 20
7]Matheus Ribeiro AMOB 337 45 15 15 15
8|Bernardo Perotto AMOB 393 43 15 13 15
9)Jodo Pedro Peretti Independ. 467 30 30

10]Lucas Pamplona Perfoll IBAD 281 28 15 13

11|Gabriel Schroeder AJB 408 28 15 13

12|Gustavo Noriler BBC 292 26 13 13

13|Erick Augusto Baucke IBAD 167 26 13 13

14|Jhonattan Willian Olimpio Becker IBAD 434 26 13 13

15|Satu Dulyakorn AJB 9 15 15

16]Gabriel Meneguini Perin Independ. 445 15 15

17|Eduardo Schork IBAD 431 13 13

Event

SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17
SMSub17

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



SMSub19

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v

1|Marcelo Augusto Sardagna IBAD 71 150 45 45 60
2]Felipe H.Condessa BBC 220 105 30 30 45
3INathannael Lima AJB 6 90 60 30
4lNathannael De Lima AJB 406 60 60

5]Vitor Bortolini Stein ABC 86 55 20 15 20
6]Gabriel Schroeder AJB 408 20 20

7]Dionisius Satria Arthaman AlB 409 15 15

8|Vinicius Clementino AlB 412 15 15

9INiklas Qimm AJB 407 15 15

Event

SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19
SMSub19

Ranking Type

Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single
Ranking Single



Cadeirantes

Ranking

Player Club Member IC Points

1 Daluan Car Independ. 421
2 Diogo Wolt Independ. 420
3 Sidnei Lope Independ. 419

4 Jose Luiz C: CADEIRANT 422

105
45
30
60

60
45

45

30
60

Event Ranking Type

Cadeirante Ranking Doubles
Cadeirante Ranking Doubles
Cadeirante Ranking Doubles
Cadeirante Ranking Doubles



DFSub19

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1 1l v
1]Eduarda Biela+Talita Rosa ABC/AIB |179/5 60 60
2]Michele Penkal De Souza+Thais Oliveira Abam 313/315 45 45
3]Camila Barbosa Foschiera+Karina Barbosa Riboli COEB 199/203 30 30
4]Ana Julia Siefert+Lyandra Koepsel IBAD 64/61 20 20
5JAllana Julia Da Silva+Joana Seifert IBAD 432/78 15 15

Event

DFSub19

DFSub19

DFSub19

DFSub19

DFSub19

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXP

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v

1]Matheus Voigt+Bianca De Oliveira Lima BBC 15/20 60 60

Independ.
2|igor Amaral Ibrahim+Naira Beatriz Vier /BBC 443/19 45 45
3|Matheus Muller+Manoela K.Koepsel BBC 124/22 30 30

ABADSMI
4]Mateus Nelson Ribas De Oliveira+Jaqueline Kempner G/BBC 3/103 20 20

Event

DXP

DXP

DXP

DXP

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DMVeterano

Member
Ranking |Player Club ID Points | 1l 1] v
1]Edmilson Kaestner+Mario Voigt BBC 27/28 60 60
Emilson Ribas De Oliveira+ltamar Otavio Tesseroli ABADSMI
2|Siqueira G 1/2 45 45
3]Geraldo Teruo Gobara+Roberto Kazuto Hasegawa Independ. |465/466 30 30
4]Celso Kazuo Sato+Emilio Takeshi Honda Independ. |455/464 20 20

Event
DMVetera
no
DMVetera
no
DMVetera
no
DMVetera
no

Ranking
Type

Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



DXSub17

Ranking |Player Club Member IQPoints | 1l ]| v

Carlos Henrique Trentin Graciolli+Adrieli FLEX/COE

1]Gaviolli Morgan B 319/52 60 60
Erick Costa+Vitoria Paganini Do

2|Nascimento AMOB 139/142 45 45
Andrei Klisman Gaviolli Morgan+Camila

3|Barbosa Foschiera COEB 55/199 30 30

4]Adonys Dimitri+Jamilly De Barba Enderle |JAMOB 326/338 20 20
Eduardo Zilio Hohn+Hellen Maria Negri

5|Dariva FLEX 323/324 15 15
Kelvin Giovanoni Sartori+Maria Eduarda

6]Colla Giovanoni COEB 54/57 15 15

Event

DXSub17

DXSub17

DXSub17

DXSub17

DXSub17

DXSub17

Ranking Type
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles
Ranking
Doubles



